



Ejendomsselskabet Terndrup Kro A/S

Fuglevænget 1, 9575 Terndrup

CVR-nr. 32 15 36 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Bjarne Brath
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Terndrup Kro A/S Fuglevænget 1 9575 Terndrup
	CVR-nr.: 32 15 36 07
	Stiftet: 20. maj 2009
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Betina Brath, Bestyrelsesformand Bjarne Brath Mickael Erik Dalsgaard
Direktion	Bjarne Brath
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Bjarne Brath Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive kro og restaurationsvirksomhed, udlejning af lokaler, herunder værelsesudlejning og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 136 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er fortsat tabt. Det er fortsat ledelsens forventning at den tabte selskabskapital vil blive reetablering via positiv driftsoverskud de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	135.629	137.180
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-42.654
Resultat før finansielle poster	135.629	94.526
Øvrige finansielle omkostninger	-17.305	-22.000
Resultat før skat	118.324	72.526
Skat af årets resultat	-26.017	-15.956
Årets resultat	92.307	56.570
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.307	56.570
Disponeret i alt	92.307	56.570

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.563	24.317
Udskudte skatteaktiver	3.470	4.627
Andre tilgodehavender	0	1.983
Tilgodehavender i alt	50.033	30.927
Likvide beholdninger	115.216	220.680
Omsætningsaktiver i alt	165.249	251.607
Aktiver i alt	165.249	251.607

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	-801.036	-893.343
	Egenkapital i alt	-301.036	-393.343
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	11.305
	Gæld til tilknyttede virksomheder	363.621	549.636
	Selskabsskat	24.860	18.313
	Anden gæld	72.804	65.696
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	466.285	644.950
	Gældsforpligtelser i alt	466.285	644.950
	Passiver i alt	165.249	251.607

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	213.270	213.270
Kostpris 31. december 2018	<u>213.270</u>	<u>213.270</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-213.270	-170.616
Årets afskrivninger	0	-42.654
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-213.270</u>	<u>-213.270</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-893.343	-949.913
Årets overførte overskud eller underskud	92.307	56.570
	<u>-801.036</u>	<u>-893.343</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Brath Holding ApS, CVR-nr. 21693103 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
